
PRODUKT - INFORMATION

Kärntnermilch BIO Wiesenmilch ESL.Vollmilch 3,5% Fett 1lt

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 410692

Informationsbereitsteller: Kärntnermilch reg. Gen.m.b.H.

Kontaktadresse: Kärntermilch reg.Gen.m.b.H. Villacher Straße 92 A-9800 Spittal/Drau

Marke: Kärntnermilch

Regulierter Produktname: Bio Vollmilch* 3,5% Fett, hocherhitzt, länger haltbar

Ursprung: ÖSTERREICH

Herkunft Primärzutat: Milch aus Österreich

GPC-Warengruppe: Milch / Milchersatz (leicht verderblich)

Netto-Inhalt: 1 Liter

Verpackungseinheit: GGT Gable-Top- / Giebelverpackung

Allergene:

Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 64kcal/267 kJ)1. 
Fett (ungefähr 3.5Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.1Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 4.8Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 4.8Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 3.3Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.13Gramm)7. 

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:
Gekühlt (+4°C - +6°C) mindestens haltbar bis: siehe Packungsoberseite. Nach dem Öffnen, gekühlt lagern und innerhalb
von 2 Tagen verbrauchen.

Generiert: 23.03.2024
Information: 22.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen

410692 - Kärntnermilch BIO Wiesenmilch ESL.Vollmilch 3,5% Fett 1lt

1/1 03/23/24 22:41:04 410692 - Kärntnermilch BIO Wiesenmilch ESL.Vollmilch 3,5% Fett 1lt


	410692 - Kärntnermilch BIO Wiesenmilch ESL.Vollmilch 3,5% Fett 1lt

